
A.G.C. 17 - Istruzione - Educazione - Formazione Professionale - Politica Giovanile e del Forum
Regionale della Gioventù - Osservatorio Regionale del Mercato del Lavoro (O.R.ME.L.) - Settore Osser-
vatorio del Mercato del Lavoro e dell'occupazione, Emigrazione ed Immigrazione – Decreto dirigenziale
n. 42 del 1 marzo 2010 – Concessione trattamenti in  deroga art.2 - comma 138 - L.191 del 23/12/09
e art. 2 comma 36 L. 203/08 D.I. n. 46449 del 7/7/0 9 e 49956 del 09/02/10 ( Accordo Quadro del
27/4/09)  - Accordo Istituzionale  del 29/01/2010 -   Delibera Giunta Regionale n. 1209 del 7/7/09
Convenzione con Direzione Regionale INPS del 9/7/09  Proroga indennita' di mobilita' in deroga,
lavoratori gia' destinatari trattamento al 31/12/20 09

PREMESSO

• Che l'art. 2 – comma 138 – della Legge 191 del 23/12/09  prevede la concessione  –  fino al
31/12/2010 – degli  ammortizzatori sociali in deroga alla normativa vigente, così come già
disposto (fino al 31/12/09)  dall’art 2 – comma 36  - della legge n.203 del 22/12/08 (Legge
Finanziaria  anno 2009);

• che in data 12/02/09 è stato sottoscritto l’accordo Stato-Regioni, relativo ad ”interventi e misu-
re anticrisi con riferimento al sostegno del reddito ed alle competenze, (sancito nella Confe-
renza Stato-Regioni del 26/02/09);

• che con detta intesa è stato avviato un processo di condivisione tra Stato, Regioni e Commis-
sione Europea, relativo al modello definito nella stessa intesa, per la partecipazione dei POR-
FSE alle iniziative previste per far fronte alla crisi in atto;

• che in data 16/04/09 è stato sottoscritto, presso il MLPS, alla presenza del Sottosegretario On.-
le Viespoli, con l’Assessore al Lavoro della Regione Campania, un accordo finalizzato alla in-
dividuazione delle risorse finanziarie a valere su fondi nazionali per la concessione in deroga
alla vigente normativa, di trattamenti di CIGS, di mobilità, di disoccupazione speciale ed atti-
vare, unitamente alle predette misure, ulteriori interventi, mediante uno specifico finanziamen-
to a valere su risorse FSE-POR, per la realizzazione di politiche attive a favore dei lavoratori
interessati;

• che nell’ambito della prima ripartizione di risorse sono stati destinati alla Regione Campania
59 (cinquantanove) milioni di euro, a valere su fondi nazionali, dei citati trattamenti in deroga
(CIGS,CIGO,Mobilità e DS speciale), in favore dei lavoratori subordinati, a tempo determina-
to ed indeterminato, con inclusione degli apprendisti e dei lavoratori somministrati; 

• che, a valere sui predetti fondi nazionali, viene imputata l’intera contribuzione figurativa ed il
70% del sostegno al reddito spettante al lavoratore, calcolato secondo la vigente normativa;

• che fermo restando detto sostegno al reddito, il trattamento è integrato da un contributo, con-
nesso alla partecipazione a percorsi di politica attiva del lavoro, pari al 30% del sostegno al
reddito, posto a carico del FSE-POR, secondo le modalità indicate nello stesso accordo nonché
in riferimento a quanto indicato al punto 14) della stessa intesa;

•  che la Regione Campania, nel rispetto di quanto disposto da dette disposizioni e per affrontare
le gravi crisi occupazionali che  hanno colpito il territorio negli ultimi anni e che si sono ulte-
riormente aggravate  nel corso dell'anno 2009, e che risultano persistenti  anche nel c.a. 2010,
con Legge n.1/2009 ha già  previsto specifici provvedimenti per contrastare gli effetti della
crisi economica e del conseguente disagio sociale, anche  mediante l’utilizzo dei fondi della
Programmazione POR 2007-2013; 



• che  in coerenza con l’accordo Stato-Regioni  del 12/02/09 la Regione Campania con DGR
n.256 del 13/02/09 e n.397 del 06/03/09 ha programmato una serie di interventi a sostegno di
imprese in crisi e lavoratori in CIGS e CIGO;   

• che in data 27/04/09 è stato sottoscritto, presso questo Assessorato, l’accordo-quadro, relativo
alla gestione  degli ammortizzatori sociali in deroga, nel quale sono stati  individuati  i destina-
tari, le procedure  e stabilita la concessione di tutti i trattamenti ;

• che secondo quanto previsto dall’accordo sottoscritto con il MLPS,  in data 16/04/09, le auto-
rizzazioni alle concessioni del citato trattamento sono, da detta data, effettuate dall’Assessora-
to al lavoro della Regione Campania, in coerenza con quanto disposto dall’Accordo-quadro
del 27/04/09;

• che a seguito di dette autorizzazioni le competenti Sedi INPS erogano i trattamenti a valere sui
fondi nazionali nel limite della percentuale del 70% del sostegno al reddito spettante al lavora-
tore, calcolato secondo la vigente normativa e con l’imputazione dell’intera contribuzione fi-
gurativa;

• che fermo restando detto sostegno al reddito spettante a ciascun lavoratore, il trattamento di
cui al punto precedente, sarà integrato da un contributo connesso alla partecipazione a percorsi
di politica attiva del lavoro – di misura pari al 30% - del citato sostegno;

CONSIDERATO

• che nell’incontro del Tavolo Istituzionale convocato per il 27/04/09 le parti presenti  hanno
preso atto delle   risorse  economiche destinate alla gestione dei trattamenti in deroga, per l’an-
no 2009, già concordate con il MLPS,    pari a complessivi 69 (sessantanove) milioni di euro;

•  che la Giunta Regionale della Campania con Delibera n.1209 del 7/07/09  ha preso atto della
convenzione sottoscritta tra MLPS ed Assessorato al Lavoro della Regione Campania nonché
degli accordi istituzionali e  dello schema di convenzione con l’INPS autorizzando il Dirigente
del Settore ORMEL alla sottoscrizione dello schema di convenzione proposto;

• Che in data 09/07/09 è stata stipulata con la Direzione Regionale dell’INPS la convenzione
prevista dall’accordo  tra il MLPS e la Regione Campania del 16/04/09, con le modifiche ri-
chieste in maniera tassativa ed esplicita dall’INPS;

• Che sulla G.U. n. 177 dell’1/08/09 risulta pubblicato il D.I. n. 46449 del 07/07/09,  con il qua-
le sono state assegnate le risorse economiche -  a valere sui fondi nazionali  - alle Regioni che
hanno sottoscritto l’accordo del 16/04/09, tra le quali la Regione Campania ( 59 milioni di
euro);

• Che con D.D. n. 106 del 28/07/09 è stata autorizzata la concessione della proroga della inden-
nità di mobilità in deroga per il periodo dall’1/01/09 al 30/06/09  in favore di 1.978  lavoratori,
ancora disoccupati, per i quali il trattamento concesso ai sensi dell’art. 2 – comma 521 – della
L.244/07 (Finanziaria anno 2008) era stato prorogato fino al 31/12/2008;

• Che, in riferimento al monitoraggio delle spese effettuato da Italia Lavoro,  negli incontri  del
Tavolo Istituzionale di Concertazione del 21-28/07/09 e dell'1/12/09  è stata autorizzata la
concessione della proroga della indennità di mobilità –  fino al 31/10/09 e successivamente
fino al 31/12/2009 -  in favore dei lavoratori già destinatari del trattamento, in  considerazione
delle  risorse economiche ancora disponibili nonché di quelle aggiuntive previste dall’accordo



sottoscritto presso il MLPS in data 24/11/09 ( addendum di 45 milioni di euro), il cui provve-
dimento di autorizzazione è in corso di emanazione;

• che nella riunione del 29/01/2010 detto Tavolo Istituzionale di Concertazione, preso atto delle
risorse economiche relative all'anno 2009, non completamente utilizzate, nonché in previsione
della prossima pubblicazione del D.I. di concessione delle ulteriori risorse concordate con il
MLPS in data 24/11/09,  (addendum di 45 ml di euro), ha approvato, tra l'altro,  la concessione
della  proroga della indennità di mobilità, in deroga   in favore dei lavoratori già destinatari
della proroga del trattamento fino al 31/12/2009 (ora pari a 1.691unità);

• che con D.I. n. 49956 del 09/02/2010, in corso di pubblicazione sulla G.U., sono state assegna-
te  alla Regione Campania  le ulteriori risorse economiche per l'anno 2009, “addendum” di 45
milioni di euro;

PRESO ATTO

•  Del  Decreto Direttoriale n. 1844 del 27/09/2007 della Direzione Generale Ammortizzatori
Sociali del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali relativo all’approvazione del pro-
gramma P.A.R.I. “Programma d’Azione per il Re-Impiego di lavoratori svantaggiati”, pro-
gramma presentato da Italia Lavoro Spa al Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale”;

• Che l’art. 30 della Legge 28 dicembre 2001, n. 448 prevede che il Ministero si avvale di Italia
Lavoro S.p.A. per la realizzazione delle azioni del progetto a valere sui fondi stanziati per il
programma PARI 2007;

• Che la Regione Campania ha approvato il progetto esecutivo P.A.R.I. 2007, inviato in data
12.02.2008 prot. 449/51 al Ministero del Lavoro della Salute e delle Politiche Sociali;

• Che il Ministero del Lavoro della Salute e della Previdenza Sociale, ha approvato, attraverso la
Convenzione tra lo stesso Ministero del Lavoro, Direzione Ammortizzatori Sociali, e l’Asses-
sorato al Lavoro della Regione Campania sottoscritta in data 7/5/08 il progetto esecutivo
P.A.R.I. 2007 “Programma d’Azione per il re-Impiego di Lavoratori Svantaggiati, con relativa
assegnazione delle risorse;

• Che con D.D. n. 34 dell’08/07/08, pubblicato sul B.U.R.C. in data 21/07/08, rettificato con
D.D. n. 42 dell’04/09/08 è stato emanato l’Avviso Regionale del Programma PARI 2007 di in-
vito a manifestare interesse, entro il 30/09/08, da parte dei datori di lavoro all’assunzione di la-
voratori disoccupati percettori e non percettori di indennità e sussidi legati allo stato di disoc-
cupazione, inseriti nel programma PARI 2007 attraverso la sottoscrizione del patto di servizio
presso i CPI individuati dallo stesso Avviso;

• Che con D.D. n. 3 del 16/01/2009 è stato prorogato al 31/03/09 l’invito a manifestare interesse
da parte dei datori di lavoro all’assunzione di lavoratori disoccupati percettori e non percettori
di indennità e sussidi legati allo stato di disoccupazione, inseriti nel programma PARI 2007;

• Che con nota n. 14/0016364 del 3/12/08 e prot. 14/000364 del 05/03/09 il Ministero del Lavo-
ro della Salute e della Previdenza Sociale ha notificato che la scadenza del programma era pro-
rogata al 30/06/09 e che le attività di selezione dei beneficiari potevano essere effettuate entro
tale data;



• Che con D.D. n. 56 del 14/05/2009 è stato prorogato al 30/06/09 l’invito a manifestare interes-
se da parte dei datori di lavoro all’assunzione di lavoratori disoccupati percettori e non percet-
tori di indennità e sussidi legati allo stato di disoccupazione, inseriti nel programma PARI
2007;

• Che i soggetti di cui ai   precedenti Decreti Dirigenziale di autorizzazione nonché del presente
provvedimento,o sono stati coinvolti nelle azioni di politica attiva di cui al Progetto Pari non-
ché nelle nuove azioni previste dal Programma Welfare to Work per le politiche di reimpiego;

RITENUTO

• di poter autorizzare, pertanto,  la proroga della  concessione del  trattamento di  mobilità in de-
roga dall'1/01/2010 al 30/04/2010 in favore delle complessive n. 1.693 unità  i cui elenchi no-
minativi, pervenuti dagli Assessorati al Lavoro delle Province della Campania e monitorati da
Italia Lavoro, vengono allegati (all. 1 Avellino; All. 2 Benevento; All. 3 Caserta; All. 4 Napo-
li; All. 5 Salerno) al presente provvedimento, secondo la sottoindicata suddivisione;

Descrizione Provincia N.Lav

Stima Spesa Tota-
le 100% (dal
01/01/2010 al
30/04/2010)

Stima Spesa fondo
nazionale 70% (dal

01/01/2010 al
30/04/2010)

Quota a carico
Regionale (30%)
(dal 01/01/2010 al

30/04/2010)

PROVINCIA DI AVELLINO 147 € 803.119,80 € 693.092,39 € 110.027,41
PROVINCIA DI BENEVEN-
TO 29 € 158.438,60 € 136.732,51 € 21.706,09

PROVINCIA DI CASERTA 417 € 2.278.237,80 € 1.966.119,22 € 312.118,58

PROVINCIA DI NAPOLI 798 € 4.359.793,20 € 3.762.501,53 € 597.291,67

PROVINCIA DI SALERNO 300 € 1.827.348,00 € 1.577.001,32 € 250.346,68

Totale Complessivo 1691 € 9.426.937,40 € 8.135.446,98 €  1.291.490,42

VISTI
• la Legge n.127/97 comma 31 e 32 Art.17;

• la Delibera di G.R. n.3466 del 03/06/2000;

• la Delibera G.R. n. 1207/2008;

• la Delibera G.R. n. 256/2009;

• la Delibera G.R. n. 397/2009;

• la Delibera G.R. n. 1209/2009;

• l’art. 1, comma 410 e 411 legge 266/05;

• l’art. 1 comma 1 e l’art. 1-bis legge 291/04;



• il D.D. n.. 1844 del 27/09/07 della Dir. Gen. Amm/ri Sociali del Ministero del Lavoro e P.S;

• il D.D. n. 3/09;

• il D.D. n. 14/09;

• il D.D. n. 56/09;

• il D.D. n. 106/09;

• il D.D. 112/09;

• il D.D. 163/09

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Osservatorio del Mercato del Lavoro e dell’Occupazio-
ne, 

D E C R E T A

Per i motivi esposti in premessa che si intendono qui di seguito integralmente riportati e trascritti:

1. Si autorizza la Direzione  Regionale INPS a concedere,  attraverso le proprie competenti Sedi
territoriali,  la proroga della suddetta indennità di mobilità in deroga  dall'1/01/2010 al
30/04/02010 i cui importi, calcolati secondo quanto sopra indicato sono così distribuiti e ripartiti:

-   Il  trattamento di mobilità sarà erogato dall’INPS:

- per euro 8.135.446,98 - a valere sui fondi nazionali, assegnati alla Regione         Campa-
nia con il   predetto D.I.n. 46449 del 07/07/09;

- per la quota a valere sul Fondo Regionale, pari a 1.291.490,42                            rinviando  al
D.D. n. 238 del 18/09/09  di impegno e liquidazione da parte del Dirigente del Settore 06 del-
l’A.G.C. 17, ai sensi delle D.G.R. n.256 del 13/02/09 e 397 del 06/03/09 nonché ai successivi
provvedimenti in corso di adozione.

- Le competenti Sedi INPS provvederanno ad applicare la misura del trattamento, secondo le ridu-
zioni indicate al comma 138 dell'art. 2 della L.191/09 e le modalità applicative previste dalle di-
sposizioni del MLPS. 

Avverso il presente provvedimento  è ammessa opposizione in carta semplice nel termine di 10
gg. dalla data di pubblicazione sul BURC, da presentarsi alla Giunta Regionale della Campania-
Settore ORMEL- Servizio Politiche del Lavoro – C.D.N. Is.A/6 – 80143 Napoli.  

• Di inviare, per quanto di competenza, a:

- A.G.C. n. 17;



- Settore ORMEL;            -

- Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per 

             la pubblicazione        

- sul BURC;

- Assessore all’Istruzione, Formazione e  Lavoro.

                                                                                      IL DIRIGENTE DEL SETTORE
                                                                                               (dr. Antonio POZIELLO)



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

ALLEGATO 5

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica 
Mansione 

(cod)

Cap Comune residenza
Provincia 
residenza

Regione 
residenza

data inizio data fine NOTE

1 A & P GENOVESE ANASTASIO ANTONIO NSTNTN59D16F912N Operaio 7.2.8.0.5 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

2 A & P GENOVESE CAPODANNO ISIDORO CPDSDR52B18F912G Operaio 6.2.4.1.34 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

3 A & P GENOVESE CHIANCONE ERMINIA CHNRMN65R59F912K Operaio 4.2.1.1.3 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

4 A & P GENOVESE MAISTO ANDREA MSTNDR55L06F912A Operaio 5.1.2.1.14 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

5 A & P GENOVESE PIRONTI RAFFAELA PRNRFL60P67F912Y Operaio 4.2.2.3.1 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

6 A & P GENOVESE PISANZIO GIOVANNI PSNGNN53H14F912Z Operaio 5.1.2.1.14 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

7 A & P GENOVESE SABA ANNAMARIA SBANMR61T63F912H Operaio 5.1.2.6.1 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

8 A & P GENOVESE SAVIELLO RITA SVLRTI63T43A717Y Operaio 5.1.2.6.1 84091 BATTIPAGLIA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

9 A & P GENOVESE SELICE LORENDINO SLCLND53A01F912H Operaio 3.3.3.2.1 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

10 A & P GENOVESE STANZIONE ANNAMARIA STNNMR64C42F912I Operaio 3.3.1.2.29 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

11 A.M.G. CONFEZIONI S.R.L. FONTANELLA CARMEN FNTCMN74B45F481D Operaio 7.2.6.9.33 84096 MONTECORVINO ROVELLA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

12 ANGRI SCARL AMBROSIO GIUSEPPE MBRGPP47A01G813X Operaio 6.1.2.9.08 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

13 ANGRI SCARL ANNUNZIATA MICHELE NNNMHL74C20F912Y Operaio 6.1.2.9.08 84010 SAN MARZANO SUL SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

14 ANGRI SCARL BERGAMINELLI BENEDETTO BRGBDT54S20F912T Operaio 6.1.2.9.08 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

15 ANGRI SCARL FERRAIOLI ANDREA FRRNDR61D29A294O Operaio 6.1.2.9.08 84012 ANGRI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

16 ANGRI SCARL MARINO ALFONSO MRNLNS64D01G230P Operaio 6.1.2.9.08 84010 SANT' EGIDIO DEL MONTE ALBINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

17 ANGRI SCARL MARTINO NEVOSO VINCENZO MRTDCM52M18A294I Operaio 6.1.2.9.08 84012 ANGRI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

18 ANGRI SCARL STANZIONE LUIGI STMLGU60P30F912V Operaio 6.1.2.9.08 84012 ANGRI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

19 ANGRI SCARL VATIERO FRANCO VTRFNC70T31I317B Operaio 6.1.2.9.08 84010 SANT' EGIDIO DEL MONTE ALBINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

20 BULLONERIA MERIDIONALE SPA CUOMO GIANCARLO CMUGCR66M25F913T Operaio 7.1.2.1.30 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

21 BULLONERIA MERIDIONALE SPA FORTE RAFFAELE FRTRFL66C28F912I Operaio 7.1.2.1.30 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

22 BULLONERIA MERIDIONALE SPA VITALE GERARDO VTLGRD68E18F913G Operaio 7.1.2.1.30 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

23 CABLAUTO SRL GRAGNANIELLO PRINCIPIO GRGPNC52M28I483O Operaio 7.1.2.4.3 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

24 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) ANGRISANI FRANCESCO NGRFNC72T16H703L Operaio 6.5.4.1.21 84127 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

25 CARTEN`S SUEDE E LEATHER SRL (MOBILITÀ) TROTTA MASSIMO TRTMSM80P11F912G Operaio 6.5.4.1.44 84085 MERCATO SAN SEVERINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

26 COELIN SRL AUTUNNO ENZO TNNNZE75T18L628I Operaio 7.1.7.1.02 84050 CUCCARO VETERE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

27 COELIN SRL BOTTI ADOLFO BTTDLF75S17L628O Operaio 7.1.7.1.02 84070 RUTINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

28 COELIN SRL CAMMAROTA ROSANNA CMMRNN72S64C676O Operaio 7.1.7.1.02 84053 CICERALE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

29 COELIN SRL CHIARELLI FERNANDO MARIA CHRFDN67C31F839T Operaio 7.1.7.1.02 84043 AGROPOLI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

30 COELIN SRL CORTAZZO ANTONIETTA CRTNNT67L65A717M Operaio 7.1.7.1.02 84070 RUTINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

31 COELIN SRL CUDA MARIA JOLANDA CDUMJL71A61Z133Y Operaio 7.1.7.1.02 84050 FUTANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

32 COELIN SRL DI BUONO GIANNA DBNGNN72T62Z133Q Operaio 7.1.7.1.02 84061 OGLIASTRO CILENTO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

33 COELIN SRL MARZUCCA ELEONORA MRZLNR77B66Z112A Operaio 7.1.7.1.02 84053 CICERALE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

34 COELIN SRL MONTILLO FRANCESCA MNTFNC74R50A717M Operaio 7.1.7.1.02 84043 AGROPOLI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

35 COELIN SRL PALUMBO FABIOLA PLMFBL70H51C676W Operaio 7.1.7.1.02 84043 AGROPOLI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

36 COELIN SRL PASSARO ANNA PSSNNA76B58A091T Operaio 7.1.7.1.02 84050 GIUNGANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

37 COELIN SRL SALURSO ANNA SLRNNA69L43A717I Operaio 7.1.7.1.02 84043 AGROPOLI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

38 COELIN SRL SPASIANO CARMINANTONIO SPSCMN67H08H703F Operaio 7.1.7.1.02 84090 MONTECORVINO PUGLIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

39 COELIN SRL TORRUSIO MASSIMILIANO TRRMSM72B20L628O Operaio 7.1.7.1.02 84060 MONTEFORTE CILENTO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

40 COELIN SRL TORTORA LUIGI TRTLGU68S03C125U Operaio 7.1.7.1.02 84048 CASTELLABATE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

41 COELIN SRL VORIA FRANCESCO VROFNC70S07C676U Operaio 7.1.7.1.02 84053 CICERALE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

42 CONCERIA SANTA LUCIA SNC RICCA CARMELA RCCCML59L66I630Q Operaio 84121 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

43 CONFEZIONI UGO SRL D'AMORE ANTONELLA DMRNNL76L47A717Y Operaio 84096 MONTECORVINO ROVELLA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

44 CONFEZIONI UGO SRL DI BIASE MARGHERITA DBSMGH65L45A717A Operaio 84096 MONTECORVINO ROVELLA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

45 CONFEZIONI UGO SRL IANNUZZI ADRIANA NNZDRN58S69F481G Operaio 84096 MONTECORVINO ROVELLA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

46 CONFEZIONI UGO SRL IULIANO IVA LNIVIA68A51H703G Operaio 84096 MONTECORVINO ROVELLA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

47 CONFEZIONI UGO SRL VISCIDO ANNA MARIA VSCNMR62A70H703I Operaio 84096 MONTECORVINO ROVELLA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

48 DE PASCALE GERARDA EC. S.A.S. MANGANIELLO GIUSEPPE MNGGPP55E16C125A Operaio 7.2.1.1.31 84080 CALVANICO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

49 DILAPLAST SPA CARPENTIERI SILVIA CRPSLV67L49H703U Operaio 7.2.3.3.27 84124 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

50 DILAPLAST SPA CASTAGNO ANDREA CSTNDR79L05H703S Operaio 7.2.3.3.27 84099 SAN CIPRIANO PICENTINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

51 DILAPLAST SPA D'ANIELLO GIUSEPPE DNLGPP66C20C306X Operaio 7.2.3.3.27 84090 CASTIGLIONE DEI GENOVESI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

52 ETHECO ACUNZO SALVATORE CNZSVT54A01H703H Operaio 3.1.2.1.6 84098 PONTECAGNANO FAIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

53 ETHECO ADINOLFI ANTONIETTA DNLNNT52E53H703N Operaio 6.2.1.8.21 84080 PELLEZZANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

54 ETHECO AMORUSO ALFONSO MRSLNS52C23A674A Operaio 6.3.1.1.7 84081 BARONISSI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

55 ETHECO APICELLA SOFIA PCLSFO53T56H703F Operaio 6.2.2.3.18 84135 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

56 ETHECO AUTORINO FRANCESCO TRNFNC51L17H703P Operaio 6.2.2.3.18 84129 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

57 ETHECO AVAGLIANO CLOTILDE VGLCTL53C51H703A Operaio 6.2.2.3.18 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

58 ETHECO BASSO FRANCO BSSFNC48B14G426M Operaio 4.1.2.3.11 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

59 ETHECO CALIFANO GIOVANNI CLFGNN58T05H703R Operaio 6.2.1.8.10 84127 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

60 ETHECO CANNATA' ANTONIO CNNNTN51L12G791E Operaio 7.4.2.2.1 84129 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

61 ETHECO CASTAGLIOLA FRANCESCO CSTFNC53D21H703Q Operaio 6.2.2.3.18 84128 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

62 ETHECO CAU MARIO CAUMRA51B21H703K Operaio 6.2.2.3.18 84099 SAN CIPRIANO PICENTINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

63 ETHECO CENTANNI ANNA MARIA CNTNMR53L71H703I Operaio 6.2.2.3.18 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

CAMPANIAProvincia unità Produttiva SALERNO



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

ALLEGATO 5

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica 
Mansione 

(cod)

Cap Comune residenza
Provincia 
residenza

Regione 
residenza

data inizio data fine NOTE

CAMPANIAProvincia unità Produttiva SALERNO

64 ETHECO CITRO BIANCA CTRBNC62E66H703D Operaio 5.2.2.3.22 84098 PONTECAGNANO FAIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

65 ETHECO COSTABILE MARIA ROSARIA CSTMRS56B46G834U Operaio 3.4.5.2.1 84098 PONTECAGNANO FAIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

66 ETHECO COSTABILE GIULIA CECILIA CSTGCC51R69G834G Operaio 6.2.2.3.18 84098 PONTECAGNANO FAIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

67 ETHECO CUFFA ANITA CFFNTA55B60H703C Operaio 6.2.2.3.18 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

68 ETHECO D'ALESSANDRO GIOVANNI DLSGNN52C24B644Z Operaio 3.3.1.3.2 84040 CAPACCIO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

69 ETHECO D'AMORE MICHELINA DMRMHL51B68H703H Operaio 7.2.7.2.9 84135 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

70 ETHECO D'ANGELO CARMELA DNGCML51C71E027M Operaio 6.2.3.5.9 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

71 ETHECO DE CHIARA DOMENICO DCHDNC66C24H703P Operaio 6.2.1.2.2 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

72 ETHECO DE GAETANO RITA DGTRTI53D60H703X Operaio 7.2.7.2.9 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

73 ETHECO DE SANTIS VINCENZO DSNVCN70S26H703F Operaio 6.2.2.3.1 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

74 ETHECO FARRO NICOLA FRRNCL45C02H703S Operaio 6.2.1.2.2 84131 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

75 ETHECO GENOVESE LUIGI GNVLGU52C26H800S Operaio 8.1.2.2.13 84134 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

76 ETHECO LIGUORI ROSARIO LGRRSR51S07C361S Operaio 3.3.4.6.3 84135 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

77 ETHECO MEMOLI ANNA MMLNNA52E54L860M Operaio 6.2.1.2.2 84090 MONTECORVINO PUGLIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

78 ETHECO MICELI ANGELA MCLNGL51R49C129F Operaio 6.2.2.3.18 84128 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

79 ETHECO MURANTE ANNUNZIATA MRNNNZ51C65H703A Operaio 6.2.1.2.2 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

80 ETHECO NASTRI RAFFAELE NSTRFL52B06H703Y Operaio 6.2.2.3.5 84135 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

81 ETHECO OTTATI ANDREA TTTNDR51E13H703Q Operaio 7.1.2.2.53 84080 PELLEZZANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

82 ETHECO PAGLIARULO SILVANA PGLSVN53H48E027E Operaio 7.1.2.2.53 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

83 ETHECO PAOLINO GERARDO PLNGRD56R12B644J Operaio 7.1.2.2.53 84047 CAPACCIO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

84 ETHECO PAPPALARDO ANTONIO PPPNTN45P28C584B Operaio 7.2.1.1.33 84013 CAVA DE' TIRRENI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

85 ETHECO PIERNO DOMENICO PRNDNC46B13H703P Operaio 6.2.2.3.3 84122 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

86 ETHECO RICCIO MARIA ROSARIA RCCMRS52D65H703V Operaio 6.2.2.3.18 84131 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

87 ETHECO SANTANIELLO ALFONSO SNTLNS55B07H800U Operaio 6.2.3.1.14 84099 SAN CIPRIANO PICENTINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

88 ETHECO SENATORE ANNA SNTNNA53L58C361B Operaio 6.2.2.3.18 84013 CAVA DE' TIRRENI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

89 ETHECO SERRETIELLO SALVATORE SRRSVT53S12L134L Operaio 6.3.1.1.9 84099 SAN CIPRIANO PICENTINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

90 ETHECO SESSA ROCCO SSSRCC60C02A674S Operaio 6.2.2.3.18 84081 BARONISSI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

91 ETHECO VENTRE GRAZIANO VNTGZN70L08H703U Operaio 3.3.1.3.2 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

92 F.R.O.L.A. SRL PIPOLO EUGENIO PPLGNE53C21F839T Operaio 7.1.7.1.02 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

93 FERGOM SRL VICIDOMINI GIOVANNI VCDGNN63H23H703D Operaio 84091 BATTIPAGLIA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

94 FONDECO SRL PAPARIELLO BRUNO PPRBRN60M18G023N Operaio 84062 OLEVANO SUL TUSCIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

95 FORLENZA SRL LANZARA DOMENICO LNZDNC67R24H703H Operaio 7.1.7.1.05 84091 BATTIPAGLIA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

96 GENERAL BOX SRL DEL FORNO SALVATORE DLFSVT68T03G230H Operaio 8.1.2.2.40 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

97 GENERAL BOX SRL FEZZA GENNARO FZZGNR81M23I317C Operaio 8.1.2.2.13 84010 SANT' EGIDIO DEL MONTE ALBINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

98 GENERAL BOX SRL FEZZA ANNA FZZNNA68T68G230P Operaio 8.1.2.2.13 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

99 GENERAL BOX SRL FIORETTO OLINDO FRTLND78R26L845T Operaio 8.1.2.2.13 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

100 GENERAL BOX SRL ZENNA MARIA ROSARIA ZNNMRS68T60F912O Operaio 8.1.2.2.13 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

101 HITECH POLYMERS SRL CASTAGNA MORENO CSTMRN75L26C361Y Operaio 7.1.5.9.80 84081 BARONISSI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

102 HITECH POLYMERS SRL NATELLA MAURIZIO NTLMRZ64S20H703X Operaio 7.1.5.9.80 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

103 HITECH POLYMERS SRL TIBERIO MAURIZIO TBRMRZ67S24A717S Operaio 7.1.5.9.80 84091 BATTIPAGLIA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

104 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL AVALLONE GIOVANNI VLLGNN59C19H703O Operaio 7.1.3.2.25 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

105 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL BATTISTA ALFONSO BTTLNS48E04H703S Operaio 7.1.3.2.25 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

106 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL BELUTO FRANCESCO BLTFNC65D08H703Z Operaio 7.1.3.2.25 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

107 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL BORRIELLO GENNARO BRRGNR60L04L860D Operaio 7.1.3.2.25 84019 VIETRI SUL MARE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

108 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL BORSA ETTORE BRSTTR47H26H703E Operaio 7.1.3.2.25 84098 PONTECAGNANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

109 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL BRUNETTO GIUSEPPE BRNGPP67C08A717M Operaio 7.1.3.2.25 84091 Montecorvino Pugliano SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

110 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL BRUNI DANIELE BRNDNL66S10H703H Operaio 7.1.3.2.25 84089 PONTECAGNANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

111 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL CALABRESE ALFONSO CLBLNS64D06B115R Operaio 7.1.3.2.25 84082 BRACIGLIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

112 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL CARDAROPOLI GIOVANNI CRDGNN53M07B115E Operaio 7.1.3.2.25 84082 BRACIGLIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

113 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL CERRATO LUIGI CRRLGU62A28H703Q Operaio 7.1.3.2.25 84131 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

114 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL CIOFFI FRANCESCO CFFFNC61B21H703V Operaio 7.1.3.2.25 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

115 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL CITRO DAMIANO CTRDMN58P16G834N Operaio 7.1.3.2.25 84089 PONTECAGNANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

116 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL D'AMICO GENNARO DMCGNR57C19H703P Operaio 7.1.3.2.25 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

117 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL DE ROSA MATTEO DRSMTT67M17H703O Operaio 7.1.3.2.25 84081 BARONISSI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

118 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL DE SIO RAFFAELE DSERFL51S16H703S Operaio 7.1.3.2.25 84096 BELLIZZI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

119 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL DI GIACOMO VITTORIO DGCVTR68S15H703U Operaio 7.1.3.2.25 84129 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

120 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL DI GILIO LUCIO DGLLCU52B15H703J Operaio 7.1.3.2.25 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

121 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL DI LAURI PIETRO DLRPTR68P19H703V Operaio 7.1.3.2.25 84135 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

122 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL DI MUOIO COSIMO DMICSM61T11F481N Operaio 7.1.3.2.25 84096 MONTECORVINO ROVELLA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

123 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL DIODATO MARIO DDTMRA49C17H703M Operaio 7.1.3.2.25 84090 MONTECORVINO PUGLIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

124 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL D'ONOFRIO TOMMASO DNFTMS66H22H703I Operaio 7.1.3.2.25 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

125 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL FAZIO ROSARIO FZARSR50R09H703C Operaio 7.1.3.2.25 84096 BELLIZZI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

126 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL FERRARA MASSIMO FRRMSM63P09H703R Operaio 7.1.3.2.25 84089 PONTECAGNANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

ALLEGATO 5

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica 
Mansione 

(cod)

Cap Comune residenza
Provincia 
residenza

Regione 
residenza

data inizio data fine NOTE

CAMPANIAProvincia unità Produttiva SALERNO

127 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL FIORILLO ANTONIO FRLNTN63M04H703U Operaio 7.1.3.2.25 84089 PONTECAGNANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

128 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL FIUNGO ANTONIO FNGNTN60H08H703H Operaio 7.1.3.2.25 84090 MONTECORVINO PUGLIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

129 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL FLAUTO BONAVENTURA FLTBVN59T16F913S Operaio 7.1.3.2.25 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

130 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL FORTUNATO ROSARIO FRTRSR67H05E026I Operaio 7.1.3.2.25 84090 GIFFONI SEI CASALI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

131 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL GIANNATTASIO BRUNO GNNBRN63A31E026K Operaio 7.1.3.2.25 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

132 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL GRILLO CLAUDIO GRLCLD62E29H703V Operaio 7.1.3.2.25 84126 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

133 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL LA CORTE ANTONIO LCRNTN54A10H703B Operaio 7.1.3.2.25 84092 OLEVANO SUL TUSCIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

134 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL LAMBERTI ALFREDO LMBLRD58B02G834X Operaio 7.1.3.2.25 84089 PONTECAGNANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

135 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL LANDI CARLO LNDCRL52D01H800Q Operaio 7.1.3.2.25 84131 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

136 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL LEMBA ROBERTO LMBRRT56L27E027W Operaio 7.1.3.2.25 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

137 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL MAIORANO ALFONSO MRNLNS60R16H703S Operaio 7.1.3.2.25 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

138 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL MARESCA ETTORE MRSTTR66B22H703A Operaio 7.1.3.2.25 84126 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

139 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL MASTROGIACOMO SEVERINO MSTSRN62C28H703H Operaio 7.1.3.2.25 84090 MONTECORVINO PUGLIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

140 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL MEMOLI GAETANO MMLGTN70A11A717R Operaio 7.1.3.2.25 84089 PONTECAGNANO FAIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

141 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL MIFSUD AMABILE MFSMBL59T02Z326S Operaio 7.1.3.2.25 84128 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

142 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL NATELLA FRANCESCO NTLFNC45M24H703O Operaio 7.1.3.2.25 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

143 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL NOBILE ROLANDO NBLRND56S18E027K Operaio 7.1.3.2.25 84091 GIFFONI SEI CASALI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

144 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL PELLEGRINO BRUNO PLLBRN62C01G834V Operaio 7.1.3.2.25 84089 PONTECAGNANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

145 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL PICERNO FRANCESCO PCRFNC56L06H703F Operaio 7.1.3.2.25 84129 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

146 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL PIZZO GERARDO PZZGRD61E14H800A Operaio 7.1.3.2.25 84091 BATTIPAGLIA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

147 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL POSTIGLIONE MARIO PSTMRA63C18H703Z Operaio 7.1.3.2.25 84090 MONTECORVINO PUGLIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

148 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL RAGO GIUSEPPE RGAGPP56C18A674K Operaio 7.1.3.2.25 84126 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

149 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL RAGONE DANIELE RGNDNL51H19H501L Operaio 7.1.3.2.25 84096 BELLIZZI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

150 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL RAGONE ANTONIO RGNNTN64S11H703H Operaio 7.1.3.2.25 84132 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

151 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL RAGONE ROSARIO RGNRSR56T10F912R Operaio 7.1.3.2.25 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

152 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL RICCIO ALFREDO RCCLRD69C26H703K Operaio 7.1.3.2.25 84080 PELLEZZANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

153 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL RIZZO AGOSTINO VINCENZO RZZGTN67R16Z133O Operaio 7.1.3.2.25 84135 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

154 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL ROCCHINO GIOVANNI RCCGNN64R08H703B Operaio 7.1.3.2.25 84091 BELLIZZI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

155 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL SCALERO MASSIMO SCLMSM63M08H703K Operaio 7.1.3.2.25 84091 BATTIPAGLIA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

156 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL SIVOCCIA GIOVANNI PAOLO SVCGNN56L11H703C Operaio 7.1.3.2.25 84129 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

157 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL TAFURI ANIELLO TFRNLL57M18L860U Operaio 7.1.3.2.25 84019 VIETRI SUL MARE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

158 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL TROTTA ANGELO TRTNGL49R17E485G Operaio 7.1.3.2.25 84096 BELLIZZI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

159 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL VICINANZA CAMILLO VCNCLL65H11H800K Operaio 7.1.3.2.25 84099 SAN CIPRIANO PICENTINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

160 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL VITALE MARIO VTLMRA52E24E839F Operaio 7.1.3.2.25 84125 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

161 IDEAL STANDARD - SEA PARK SRL VOLPE MAURO VLPMRA64A15H703F Operaio 7.1.3.2.25 84100 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

162 ITALCEMENTI S.P.A. PARISI GIOVANNI PRSGNN52H03H703L Operaio 6.1.2.2.5 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

163 JCOPLASTIC SPA DI CONCILIO NICOLA DCNNCL67A11G011M Operaio 6.1.2.2.05 84091 BATTIPAGLIA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

164 JCOPLASTIC SPA IULIANO ROMUALDO LNIRLD65D11A717T Operaio 7.2.3.3.27 84091 BATTIPAGLIA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

165 JOHNSONCONTROLS INTERIORS UGGETTI PIERPAOLO GGTPPL72E18Z345F Operaio 7.2.3.3.27 84121 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

166 LEAR CORPORATION ITALIA SUD CALZARETTA VITANTONIO CLZVNT67D17B374O Operaio 7.4.4.4.1 84025 CAPACCIO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

167 LEAR CORPORATION ITALIA SUD MAROTTA RAFFAELE MRTRFL60R30F481J Operaio 6.2.2.1.10 84092 bellizzi SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

168 LEAR CORPORATION ITALIA SUD POSTIGLIONE SERGIO PSTSRG67H16H703X Operaio 7.2.6.9.23 84129 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

169 LEAR CORPORATION ITALIA SUD RAIMONDO ROMEO RMNRMO64D29F481E Operaio 7.4.4.4.1 84092 Bellizzi SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

170 MELTEM SRL ANTONUCCI PAOLA NTNPLA64H53H501Q Operaio 6.2.4.4.13 84050 GUNGANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

171 METALLURGICA VALLEPIANA CATALDO CIRO CTLCRI70E16H703P Operaio 8.6.3.0.54 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

172 METALLURGICA VALLEPIANA D'ELIA GIOSUE' DLEGSI56L05E027J Operaio 7.1.7.1.02 84090 GIFFONI SEI CASALI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

173 METALLURGICA VALLEPIANA DELLE DONNE LIDIA DLLLDI69D53E027L Operaio 7.2.8.0.5 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

174 METALLURGICA VALLEPIANA FOGLIA ZAIRA FGLZRA53C43E027I Operaio 7.2.8.0.5 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

175 METALLURGICA VALLEPIANA RUSSOMANDO ANTONIO RSSNTN54M22E027O Operaio 7.1.7.1.02 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

176 METALLURGICA VALLEPIANA SABATINO MICHELE SBTMHL55L14E027T Operaio 7.1.7.1.02 84098 PONTECAGNANO FAIANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

177 METALLURGICA VALLEPIANA VISTOCCO PIERO VSTPRI58S09H703C Operaio 6.2.3.3.06 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

178 METALLURGICA VALLEPIANA VOLPE ANTONIO VLPNTN56E04E027V Operaio 6.2.3.3.7 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

179 METALLURGICA VALLEPIANA VOLPE LUIGI VLPLGU56T29E027U Operaio 8.6.3.0.54 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

180 METALLURGICA VALLEPIANA ZULLO ENRICO ZLLNRC57M07E027K Operaio 6.2.3.3.06 84095 GIFFONI VALLE PIANA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

181 MTV (già COPMES) ACANFORA GENNARO CNFGNR59T09G813I Operaio 7.2.3.3.8 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

182 MTV (già COPMES) ACANFORA BERNARDO CNFBNR54B20I483R Operaio 7.2.6.9.12 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

183 MTV (già COPMES) ADAMO MICHELE DMAMHL48S10I483T Operaio 4.1.1.5.2 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

184 MTV (già COPMES) AIELLO RAFFAELE LLARFL55M11I483W Operaio 7.2.3.3.8 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

185 MTV (già COPMES) AVELLA ARMANDO VLLRND53P03G813U Operaio 7.2.3.2.4 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

186 MTV (già COPMES) BRANCACCIO RAFFAELE BRNRFL54H19I483K Operaio 7.1.2.4.28 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

187 MTV (già COPMES) CASCIELLO MARCO CSCMRC56P04B076B Operaio 7.2.3.2.4 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

188 MTV (GIÀ COPMES) CASILLO MARIA CSLMRA54A42B076U Operaio 6.2.2.3.5 84018 BOSCOREALE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

189 MTV (già COPMES) CASILLO PASQUALE CSLPQL62L15I483W Operaio 6.2.2.3.5 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

ALLEGATO 5

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica 
Mansione 

(cod)

Cap Comune residenza
Provincia 
residenza

Regione 
residenza

data inizio data fine NOTE

CAMPANIAProvincia unità Produttiva SALERNO

190 MTV (già COPMES) COCCO GIUSEPPE CCCGPP53A01I483H Operaio 7.1.2.4.28 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

191 MTV (già COPMES) COLANTONIO GABRIELE CLNGRL59A18L259Q Operaio 7.2.3.2.4 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

192 MTV (già COPMES) COPPOLA GIUSEPPE CPPGPP52P23I483C Operaio 6.2.2.3.5 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

193 MTV (già COPMES) CRETELLA CIRO CRTCRI50E14I483O Operaio 7.1.7.1.1 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

194 MTV (già COPMES) CRISCUOLO PASQUALE CRSPQL53C07I483G Operaio 6.2.4.2.2 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

195 MTV (già COPMES) DE FELICE MICHELANGELO DFLMHL57A15I483T Operaio 7.2.3.2.4 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

196 MTV (già COPMES) DI PALMA VINCENZO DPLVCN55P30I483S Operaio 7.2.1.1.33 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

197 MTV (già COPMES) FAELLA DOMENICO FLLDNC52R28I483Z Operaio 6.2.2.3.5 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

198 MTV (GIÀ COPMES) FORTUNATO MARTINO FRTMTN52E19L245G Operaio 6.5.2.3.11 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

199 MTV (già COPMES) GRIMALDI CATELLO  GRMCLL51D11I483R Operaio 7.2.3.2.4 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

200 MTV (già COPMES) IOVINE DOMENICO VNIDNC45L11L245P Operaio 7.4.4.4.2 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

201 MTV (già COPMES) LANGELLA GIOSUE' LNGGSI51R24I483T Operaio 6.1.5.1.1 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

202 MTV (GIÀ COPMES) LIGUORI MARIO LGRMRA52C23C361E Operaio 7.2.3.2.28 84013 CAVA DE' TIRRENI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

203 MTV (già COPMES) LONGOBARDI BRUNO LNGBRN63T18L259S Operaio 8.6.2.1.15 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

204 MTV (già COPMES) MALAFRONTE DOMENICO MLFDNC55P10I483S Operaio 7.2.7.2.2 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

205 MTV (già COPMES) MASSA FRANCESCO MSSFNC52S16G813V Operaio 5.2.1.3.7 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

206 MTV (già COPMES) MASSA CARMINE MSSCMN50S30G813N Operaio 8.6.2.1.1 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

207 MTV (già COPMES) MEGLIO DOMENICO MGLDNC56M18I483M Operaio 7.2.7.2.2 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

208 MTV (già COPMES) MEROLA ELSY MRLLSY53H66Z614I Operaio 3.4.2.1.1 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

209 MTV (già COPMES) NAPPO FRANCESCO NPPFNC51P18I438L Operaio 7.1.5.4.3 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

210 MTV (GIÀ COPMES) OLIVA PASQUALE LVOPQL56M21I483J Operaio 6.2.4.2.1 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

211 MTV (GIÀ COPMES) PADUANO ANNA PDNNNA70D68H703J Operaio 5.1.1.1.11 84098 PONTECAGNANO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

212 MTV (già COPMES) PAPPALARDO PAOLO PPPPLA52A14G230D Operaio 6.2.3.6.2 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

213 MTV (già COPMES) PENTONE GIOVANNI PNTGNN53T12I483H Operaio 7.1.6.1.8 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

214 MTV (già COPMES) PRETE ANIELLO PRTNLL56P30I483Q Operaio 7.1.6.1.8 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

215 MTV (già COPMES) RAIOLA VINCENZO RLAVCN59D06I483F Operaio 7.1.6.1.8 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

216 MTV (già COPMES) SANTORIELLO CARMINE SNTCMN51L22C361I Operaio 7.1.6.1.8 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

217 MTV (già COPMES) SCARPATI EMIDIO SCRMDE53L06I483I Operaio 7.2.3.2.4 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

218 MTV (già COPMES) STARACE RAFFAELE STRRFL51T28L245G Operaio 6.2.4.2.2 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

219 MTV (già COPMES) TEDESCO SALVATORE TDSSVT53B02I483Z Operaio 7.4.4.4.2 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

220 MTV (già COPMES) TIANO LUIGI TNILGU53T02I483D Operaio 8.6.2.1.1 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

221 MTV (già COPMES) TORTORA CARLO TRTCRL48B20G230X Operaio 6.2.4.2.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

222 MTV (già COPMES) VELLECA DOMENICO VLLDNC53A21I483X Operaio 7.2.3.2.4 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

223 MTV (già COPMES) VITIELLO PASQUALE VTLPQL53E28I483N Operaio 7.2.3.2.4 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

224 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC AMARANTE MARIA MRNMRA74T57I438P Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

225 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC BELERBA RUGGIERO CAROLINA BLRCLN75A51I377B Operaio 7.2.6.9.33 84010 SAN VALENTINO TORIO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

226 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC CRESCENZI ANTONELLA CRSNNL76T45I438P Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

227 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC D'AMORA ANTONIETTA DMRNNT79E70I438F Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

228 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC ESPOSITO ANGELINA SPSNLN86A51I438J Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

229 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC FINALE SIRICA ROSSELLA FNLRSL84L49I438F Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

230 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC FINALE SIRICA ASSUNTA FNLSNT80L59I438T Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

231 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC FINALE SIRICA FILOMENA FNLFMN79P64I438T Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

232 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC LANZETTA MARIA CARMELA LNZMCR77A58I438G Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

233 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC MANCUSI CORONA MNCCRN76T46I438Y Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

234 NOSATO DI SANNINO ANTONIO & COMPANY SNC MANNA CARMELA MNNCML81H59I438C Operaio 7.2.6.9.33 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

235 P.A.I.F. SPA RUGGIERO VITTORIO RGGVTR51T10H703M Operaio 7.2.6.9.33 84091 BATTIPAGLIA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

236 P.C.B. ANGRISANI LUIGI NGRLGU62H19F912M Operaio 3.1.1.2.7 84019 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

237 P.C.B. ATTANASIO CARLO TTNCRL50T11H431R Operaio 7.2.7.9.1 84086 ROCCAPIEMONTE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

238 P.C.B. ATTIANESE GIOVANNA TTNGNN51T49I317W Operaio 7.2.7.9.1 84010 SANT' EGIDIO DEL MONTE ALBINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

239 P.C.B. BRENGOLA MARIA BRNMRA52E44G230F Operaio 7.2.7.9.1 84087 SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

240 P.C.B. CAMPITIELLO LUCIA CMPLCU51L59G230L Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

241 P.C.B. DE FELICE DORA DFLDRO53D60F913B Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

242 P.C.B. DE MAIO ROSA DMERSO52D48G230B Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

243 P.C.B. DESIDERIO ANNA DSDNNA52A71G230Z Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

244 P.C.B. ELVEZIA MARIA ROSARIA LVZMRS53P55H703Y Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

245 P.C.B. ESPOSITO GIOVANNINA SPSGNN52D51G230Q Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

246 P.C.B. ESPOSITO GAETANA SPSGTN54A47F912N Operaio 7.2.3.2.3 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

247 P.C.B. FERRAIOLI GIOVANNINA FRRGNN54D47G230H Operaio 6.2.1.7.1 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

248 P.C.B. FORINO ANNA FRNNNA51E69G011L Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

249 P.C.B. FRANCAVILLA ANNUNZIATA FRNNNZ52A48A294O Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

250 P.C.B. LANDI ANNA LNDNNA56C58G230Q Operaio 6.2.1.7.1 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

251 P.C.B. MAIORINO TERESA MRNTRS52E59G230J Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

252 P.C.B. MILANO GEREMIA MLNGRM50E03G230P Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010



 QUADRO  D             DATI RELATIVI AI LAVORATORI INTERESSATI COMPILARE I CAMPI A SECONDA DELLA TIPOLOGIA DI ISTITUTO

Regione unità Produttiva

ALLEGATO 5

N. Azienda di Provenienza Cognome Nome Codice_Fiscale

Numero 
nucleo 

familiare 
ANF

Qualifica 
Mansione 

(cod)

Cap Comune residenza
Provincia 
residenza

Regione 
residenza

data inizio data fine NOTE

CAMPANIAProvincia unità Produttiva SALERNO

253 P.C.B. NAVONE MARIA NVNMRA53B42I377P Operaio 7.2.7.9.1 84083 CASTEL SAN GIORGIO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

254 P.C.B. NOBILE CIRO NBLCRI62R02H703A Operaio 3.1.2.1.6 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

255 P.C.B. OLIVIERI GIUSEPPE LVRGPP55T05G230N Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

256 P.C.B. PEPE MARIA PPEMRA52B53G230L Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

257 P.C.B. PEPE FORTUNATA PPEFTN54H49G230D Operaio 6.2.1.7.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

258 P.C.B. RIVA LUCIA RVILCU52H48F912P Operaio 7.2.7.9.1 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

259 P.C.B. RONCA ANGELA RNCNGL53A59C361T Operaio 7.2.7.9.1 84013 CAVA DE' TIRRENI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

260 P.C.B. SCANNAPIECO SILVANA SCNSVN53A41F913A Operaio 7.2.7.9.1 84010 SAN VALENTINO TORIO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

261 P.C.B. SCHIAVONE LUISA SCHLSU54B47I019N Operaio 6.2.1.8.22 84010 SAN MARZANO SUL SARNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

262 P.C.B. SIANI MARIA MADDALENA SNIMMD52B45C125W Operaio 7.2.7.9.1 84133 SALERNO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

263 P.C.B. SORRENTINO RAFFAELA SRRRFL53C49G230J Operaio 7.2.7.9.1 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

264 P.C.B. TAGLIAMONTE MARIA TGLMRA54C50G230J Operaio 7.1.5.6.11 84016 PAGANI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

265 P.C.B. TERRACINA COLOMBA TRRCMB52C71G230Y Operaio 7.2.7.9.1 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

266 P.C.B. VITOLO PASQUALINA VTLPQL52E49F912Q Operaio 7.2.7.9.1 84014 NOCERA INFERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

267 SEVERINO S.R.L. LA ROCCA ELVIRA LRCLVR82C41H703V Operaio 7.2.6.9.36 84090 CASTIGLIONE DEI GENOVESI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

268 STABIA PORTO SRL ESPOSITO CIRO SPSCRI67H23C129A Operaio 6.2.3.1.24 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

269 T.M.CARROZZERIA ISOTERMICA SRL FERRISI LUIGI FRRLGU69E02G902Y Operaio 6.2.1.8.15 84022 CAMPAGNA SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

270 TRENDY PICCOLA SOCIETA` COOPERATIVA A R.L. ESPOSITO NICOLA SPSNCL53S13A294X Operaio 7.4.2.2.1 84012 ANGRI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

271 VELCARTA ATTIANESE SILVIO TTNSLV60A24I483Z Operaio 7.4.4.4.2 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

272 VELCARTA CASCONE CARMINE CSCCMN50E05I483Y Operaio 6.1.3.7.1 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

273 VELCARTA COZZOLINO GIOVANNI CZZGNN66B20I483S Operaio 7.2.5.2.8 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

274 VELCARTA DE VIVO FRANCESCO DVVFNC56R14I483E Operaio 7.2.5.2.7 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

275 VELCARTA DONNARUMMA ERNESTO DNNRST64S21I483X Operaio 3.3.1.1.1 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

276 VELCARTA ERRIQUEZ NICOLA RRQNCL64R31L245T Operaio 7.4.4.4.2 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

277 VELCARTA ESPOSITO LUIGI SPSLGU57E12I483W Operaio 7.1.4.3.13 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

278 VELCARTA ESPOSITO LORENZO SPSLNZ62A19I483L Operaio 7.2.5.2.7 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

279 VELCARTA GIORDANO ROSARIO GRDRSR57T11I483W Operaio 3.3.1.3.2 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

280 VELCARTA LAIOLA ANTONINO LLANNN58H01L245D Operaio 8.1.2.2.13 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

281 VELCARTA PAUCIULO ANTONIO PCLNTN63S22I483O Operaio 7.2.5.2.7 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

282 VELCARTA RANIERI VINCENZO RNRVCN59E11L142Q Operaio 8.6.3.0.31 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

283 VELCARTA VELLECA SALVATORE VLLSVT51A31I483S Operaio 5.5.4.1.4 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

284 VELCARTA VITIELLO GIOVANNI VTLGNN54S21I483F Operaio 3.3.4.1.13 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

285 VELCARTA VITIELLO ANTONIO VTLNTN55A09I483P Operaio 7.2.6.1.65 84018 SCAFATI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

286 VERNIL SRL CANTALUPO MARIANO CNTMRN56P08G011K Operaio 7.1.7.1.02 84061 OGLIASTRO CILENTO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

287 VERNIL SRL DI SEVO GAETANA DSVGTN75H55G793I Operaio 7.1.7.1.02 84070 SACCO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

288 VERNIL SRL GORGA MARIA GIOVANNA GRGMGV68A41G011B Operaio 7.1.7.1.02 84014 CAPACCIO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

289 VERNIL SRL MAUTONE VITO MTNVTI59S14G707C Operaio 7.1.7.1.02 84043 AGROPOLI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

290 VERNIL SRL MONDELLI DONATO MNDDNT51A21F507C Operaio 7.1.7.1.02 84060 MONTEFORTE CILENTO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

291 VERNIL SRL PAOLANTONIO MASSIMO PLNMSM74T14G491J Operaio 7.1.7.1.02 84014 AGROPOLI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

292 VERNIL SRL RICCI GIOVANNI RCCGNN73M26G011N Operaio 7.1.7.1.02 84091 OGLIASTRO CILENTO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

293 VERNIL SRL RIZZO CARMELINA RZZCML76H47L628N Operaio 7.1.7.1.02 84014 AGROPOLI SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

294 VERNIL SRL VIOLA GIOVANNI VLIGNN67T16E485J Operaio 7.1.7.1.02 84057 LAURINO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

295 VETROPLASTICA VILLANI SPA DE ROSA ANIELLO DRSNLL51A20F913M Operaio 7.1.3.1.23 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

296 VETROPLASTICA VILLANI SPA DELLA PORTA ANTONIO DLLNTN53H07F912O Operaio 7.1.3.1.23 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

297 VETROPLASTICA VILLANI SPA PETTI CIRO PTTCRI52C08F913X Operaio 7.1.3.1.23 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

298 VETROPLASTICA VILLANI SPA SPERA SABATO SPRSBT53R29H800Q Operaio 7.1.3.1.23 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

299 VETROPLASTICA VILLANI SPA VITALE ANTONIO VTLNTN49H12F913S Operaio 7.1.3.1.23 84083 CASTEL SAN GIORGIO SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010

300 VETROPLASTICA VILLANI SPA VITOLO ANTONIO VTLNTN57R28F913A Operaio 7.1.3.1.23 84015 NOCERA SUPERIORE SALERNO CAMPANIA 01/01/2010 30/04/2010


